

Dünya gıda devlerinin aseptik dolumda ilk tercihi:



FBR-ELPO

anlatan Tüzger şöyle devam etti:
“Smurfit Bag-in-Box da aseptik dolum makinelerinde Fbr-ELPO markasını gönül rahatlığı ile tavsiye etmektedir. Fbr-ELPO firmasındaki reorganizasyon sonucunda, 2015 itibariyle Fbr-ELPO aseptik sistemlerinin yeniden çözüm ortağımız olduğunu memnuniyetle duyurmak istiyorum. Bu kısa süre içerisinde, firmamıza gelen 4 büyük projenin tümünü ELPO Aseptik sistemleri ile çözüme ulaştırdığımızı da memnuniyetle belirtmek isterim Buna Saray Holding Grubu da dahildir.

Günümüz iş anlayışında, özellikle bizim gibi B-2-B (Business to Business) iş yapan firmalar için ürün satmak değil, çözüm sunmak önem taşıyor. Ben yelken sporuna gönül vermiş bir profesyonel olarak şunu söyleyebilirim ki; denizde ve aseptik konusunda ‘şaka olmaz’. Yelken tertibatınızın en üst kalite olması gerekir. Zor şartlarda fırtınada sizi yolda bırakması hayati risk doğurur, tıpkı aseptik sistemler gibi. Biz, en güvenli, en düşük aseptik risk taşıyan aseptik torba-dolum makinesi kombinasyonunu sağlayarak ve tek muhatap sunarak başarılı çözüm üretme politikasını güdüyoruz.”

Bag-in-Box ve aseptik dolumu ilk olarak 40 yıl önce uygulayan Fbr-ELPO, aseptik dolum konusunda birçok patenti de elinde bulunduruyor. 500’e yakın referansıyla açık ara dünya lideri olan marka, dünya ölçeğinde gıda devlerinin ilk tercihi olmaya devam ediyor. Danone, Coca Cola, Nestle, Döhler, Hero Bebek mamaları, Unilever, Heinz, Parmalat, Barilla, Friesland, Cargill, Granini, Granorolo, Rauch, Pfanner, Star gibi küresel markaların ilk tercihi olan Fbr-ELPO, Türkiye’ye 25 yıl kadar önce Dimes ile giriş yaptı. Ülkemizde özellikle meyve suyu, salça, süt, sıvı yumurta, kaynak suyu, krema sektörlerinde de ELPO markası aseptik dolum konusunda çözümler sunuyor.

UHT süt Bag-in-Box makinelerinde Türkiye pazarının %90’ının dünyada olduğu gibi ELPO markasını tercih etmesinin sebebi olarak, makinenin sıfır aseptik risk ile çalışmasını gösteren Smurfit Kappa’nın Türkiye temsilcisi Efe Tüzger, bu nedenle UHT süt ve süt ürünlerinde (düşük asit & riskli ürünlerde) ELPO’nun sektörün neredeyse tek tercihi olduğunu belirtti. ELPO markasının Türkiye’deki güncel referansları arasında; Süttaş, Ak Gıda, Ülker, Aynes, Yörükoğlu, Dimes, Döhler Türkiye, Balkan Süt, Milkman Süt, Sarelle/Toksöz Grubu ve Zumosol, Panagro (Konya Şeker), Unakıtan Sıvı Yumurta, Ersu, Yummy, ZER Grup, Elite, Manisa Gıda Sanayi, Hamidiye’nin bulunduğunu